Munosuposa EkatepuHa BUKTOpOBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

78638-M/23

78636-M/23

78635-N/23

78622-N/23

78617-M/23

78648-M/23

78651-M/23

78642-N/23

78626-N/23

78661-N/23

78660-M/23

78674-M/23

78692-N/23

78707-M/22

78719-N/23

78716-M/23

78726-N/23

78736-M/23

78722-M/23

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
"AJIbOA"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OUEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

000 "OueHo4YHasa KoMnaHus
"AJNIbOA"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

000 "OLIEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

04.04.2023

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

17.04.2023

20.04.2023

24.04.2023

27.04.2023

30.04.2023

02.05.2023

04.05.2023

04.05.2023

CBepeHun

Munosunposa EkaTepnHa BUKTOpoBHa

009758

25.01.2016

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

anapTaMeHTb

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunoe 3gaHue n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMefbHbIV y4acToK

XKWU0M OOM 1N
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



78735-N/23

78712-N/23

78742-N/23

78749-N/23

78746-N/23

78772-N/23

78757-N/23

78764-N/23

78775-M/23

78782-N/23

78781-M/23

78768-N/23

78789-M/23

78784-N/23

78803-N/23

78801-N/23

78800-N/23

78804-N/23

78795-N/23

78816-N/23

78811-N/23

78809-N/23

78814-N/23

78822-N/23

78819-N/23

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLUEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

000 "OueHo4YHas KoMnaHus
"AJNTIbOA"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

000 "OLIEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLUEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

00O "OLIEHKA 24"

00O "OLEHKA 24"

000 "OLIEHKA 24"

05.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

18.05.2023

22.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

01.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

nomMewieHue

KBapTupa

XKWUoM OoM n

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

xunnoro 670K 1

3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



78805-N/23 000 "OLIEHKA 24" 21.06.2023 KBapTMpa PLIHOYHES OueHKa
HeOBUXNMOCTN

78836-N/23 000 "OLIEHKA 24" 23.06.2023 kBapTupa PLIHOYHAS OueHka
HeOBVOXXNMOCTN



	Миловидова Екатерина Викторовна

