

**Миловидова Екатерина Викторовна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Миловидова Екатерина Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009758			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.01.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
78638-М/23	ООО "Оценочная компания "АЛЬФА"	03.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78636-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	03.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78635-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	03.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78622-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	03.04.2023	апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
78617-М/23	ООО "Оценочная компания "АЛЬФА"	03.04.2023	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78648-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	04.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78651-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78642-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	05.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78626-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	07.04.2023	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
78661-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78660-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	10.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78674-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	17.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78692-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	20.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78707-М/22	ООО "ОЦЕНКА 24"	24.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78719-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	27.04.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78716-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	30.04.2023	нежилое здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78726-Н/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	02.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78736-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	04.05.2023	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78722-М/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	04.05.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

78735-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	05.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78712-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	05.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78742-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	11.05.2023	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78749-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78746-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	12.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78772-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78757-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	17.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78764-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	18.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78775-M/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	22.05.2023	помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
78782-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	31.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78781-M/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	31.05.2023	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78768-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	31.05.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78789-M/23	ООО "Оценочная компания "АЛЬФА"	01.06.2023	жилого блока и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78784-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	01.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78803-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78801-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78800-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	08.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78804-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78795-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	09.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78816-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	13.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78811-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	13.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78809-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	13.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78814-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	14.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78822-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	15.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78819-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	16.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

78805-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	21.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78836-N/23	ООО "ОЦЕНКА 24"	23.06.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости